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Avec le Département
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numériques

GRATUIT

T NAVIGUER
"-.. SUR INTERNET
Decouvrir les

PC, TABLETTES, Envoyer ;t
SMARTPHONES = recevoir des

Gérer, protéger
[Q]

Découvrir de (
NOUVELLES Cﬂmprendre

TECHNOLOGIES le NUMERIQUE

a votre service!

Haute Sarthe
Alpes Mancelles

CONSEILLER [
NUMERIQUE WWW.COMSE r-numerigue.gouv.ir

Sarthe

Le Département



DES RENDEZ-VOUS INDIVIDUELS ET
SUR LE NUMERIQUE GRATUITS POUR TOUS

PLANNING DU MOIS DE MARS 2526

ST GEORGES LE GAULTIER

Utiliser le tactile Découvrir les applications
/ Les raccourcis ...

. _ Bibliothéque - 02 & 23 MARS A partir de 09h30
Lundi
VIVOIN 02,09, 16 & 23 MARS | A partir de 14h00
L - Mairie- | |
1
! Mardi -SUR- .
i FRESNAY-SUR SARTHE 03 1O'I\JIZ'R%4 L A partir de 13h30
- - Espace France Services -
I
! ANCINNES . , .
i A partir de 09h30 |
E Mercredi _ fcole primaire - 25 MARS P !
: OISSEAU-LE-PETIT
i 05,12,19 & 26 : :
E Jeudi - Centre social de la HSarthe- MARS A partir de 09h00
1 Jeu
i GESNES-LE-GANDELIN .
E _ Mairie - 12 & 26 MARS A partir de 13h30
b
E MOULINS-LE-CARBONNEL . ) |
I . . 06 & 20 MARS A partir de 09h30 !
! . - Mairie - i
i Vendredi - : !
: BEAUMONT-SUR-SARTHE 13 & 27MARS A partir de 09h00 |
1 . .
i_ - Centre social GRouault - 06 & 20 MARS A partir de 13h30 i
T i
ATELIERS COLLECTIFS (Sur inscription) Prise de rendez-  h
vous en ligne :
- St GEORGES LE GAULTIER-  INITIATION | 2 _ i
E BIBLIOTHEQUE SMARTPHONE | séance Scannez-moi ! |
1
) ) Lundi 09 et 16 MARS : i
Niveau : Débutant 09h30 - 11h30 android i
1
1
1
SAVOIR NAVIGUER SE REPERER |
i
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
:

[ e

Mairie dAncinnes 02.33.82.22.52

" Charléne Mairie de Gesnes-le-Gandelin 02.33.26.88.26

EXN : Mairie de Moulins-le-Carbonnel 02.33.26.88.57
REPUBLIQUE s @58, | BOSSARD Mairie de St Georges-Le-Gaultier ~ 02.43.97.31.20
PRANGAISE  ONSEILLER Mairie de Vivoin 02.43.97.04.08
Egditt NUMERIQUE CSocial de Beaumont-sur-Sarthe ~ 02.43.97.50.70
CSocial Oisseau le Petit 02.33.82.19.20

CCHSAM 02.43.34.34.59

Financé

Sarthe 5 par

Le Département

Financé par Opération soutenue par I'Etat dans |
I'Union européenne le cadre du dispositif conseiller
NextGenerationEU numerique France Services.
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